
  
 
 

 
 
 

 

 

 

Dom Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie 

ul. Helclów 2, 31-148 Kraków 

tel: +48 12 634 42 55, fax: +48 12 633 08 28 

e-mail:  sekretariat@dpshelclow.pl 

www.dpshelclow.pl 

 

 

 

nr sprawy: DO.271.1.7.2019 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych – Ustawa z 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. 2018, poz. 1986 z późn. zm.) 

 

Dom Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie, ul. Helclów 2 jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego przeprowadzonego w dniu 12 kwietnia 2019 roku na wykonanie zadania pn. : 

 

Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych różnych dla Domu Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz termin wykonania zamówienia:  
 
 
Część I–  artykuły sypkie: 63 446,50 zł brutto  (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści sześć złotych 50/100) 

Część II– przetwory owocowo-warzywne, przyprawy, tłuszcze, makarony i inne artykuły spożywcze: 249 701,40 zł brutto  

                     (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy siedemset jeden złotych 40/100) 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 



str. 2 
Dom Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie 

ul. Helclów 2, 31-148 Kraków 

tel: +48 12 634 42 55, fax: +48 12 633 08 28 

e-mail:  sekretariat@dpshelclow.pl 

www.dpshelclow.pl 

 

 

1. Termin wykonania zamówienia:  

Część I i Część II - od dnia 02 maja 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r. lub zamówienia całej ilości przedmiotu zamówienia ujętego  
w Załączniku Nr 1 i/lub Załączniku Nr 2  do SIWZ. 

 
 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Część I –  artykuły sypkie  
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość 

oferty brutto (zł ) Warunki płatności 

-1- -2- -3- -4- 

2. 

 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-

HANDLOWE „POLARIS” 
Małgorzata Gruszczyńska 

62-800 Kalisz  
ul. Żołnierska 20a  

 

58 413,18 zł  

Zgodnie ze wzorem Umowy – 14 dni, od dnia przyjęcia przez Zamawiającego 
poprawnie wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT, w oparciu o ilość faktycznie 
odebranego towaru - na podstawie cen jednostkowych brutto (zł) wyspecyfikowanych 
w Zakresie Rzeczowym – Wykazie Asortymentu (załącznik do Formularza 
Ofertowego).  

3. 
LEWAL POL Andrzej Dybała 

30-719 Kraków 
 ul. Gromadzka 75/4 

63 403,10 zł  

 
Zgodnie ze wzorem Umowy – 14 dni, od dnia przyjęcia przez Zamawiającego 
poprawnie wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT, w oparciu o ilość faktycznie 
odebranego towaru - na podstawie cen jednostkowych brutto (zł) wyspecyfikowanych 
w Zakresie Rzeczowym – Wykazie Asortymentu (załącznik do Formularza 
Ofertowego). 
 

UWAGA: powyższa informacja nie uwzględnia korekty oczywistych omyłek rachunkowych. Podane powyżej kwoty są równe kwotom ujętym przez Wykonawców  
w Formularzu Ofertowym. 

 



str. 3 
Dom Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie 

ul. Helclów 2, 31-148 Kraków 

tel: +48 12 634 42 55, fax: +48 12 633 08 28 

e-mail:  sekretariat@dpshelclow.pl 

www.dpshelclow.pl 

Część II – przetwory owocowo-warzywne, przyprawy, tłuszcze, makarony i inne artykuły spożywcze 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość 

oferty brutto (zł ) Warunki płatności 

-1- -2- -3- -4- 

1. 
F.H.U. IN-PLUS Paweł Kiełbasa 

33-300 Nowy Sącz 
 ul. Dojazdowa 3 

212 217,75 zł  

Zgodnie ze wzorem Umowy – 14 dni, od dnia przyjęcia przez Zamawiającego 
poprawnie wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT, w oparciu o ilość faktycznie 
odebranego towaru - na podstawie cen jednostkowych brutto (zł) wyspecyfikowanych 
w Zakresie Rzeczowym – Wykazie Asortymentu (załącznik do Formularza 
Ofertowego). 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-
HANDLOWE „POLARIS” 

Małgorzata Gruszczyńska 
62-800 Kalisz  

ul. Żołnierska 20a  

188 354,62 zł  

Zgodnie ze wzorem Umowy – 14 dni, od dnia przyjęcia przez Zamawiającego 
poprawnie wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT, w oparciu o ilość faktycznie 
odebranego towaru - na podstawie cen jednostkowych brutto (zł) wyspecyfikowanych 
w Zakresie Rzeczowym – Wykazie Asortymentu (załącznik do Formularza 
Ofertowego).  

3. 
LEWAL POL Andrzej Dybała 

30-719 Kraków 
ul. Gromadzka 75/4 

251 282,45 zł  

Zgodnie ze wzorem Umowy – 14 dni, od dnia przyjęcia przez Zamawiającego 
poprawnie wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT, w oparciu o ilość faktycznie 
odebranego towaru - na podstawie cen jednostkowych brutto (zł) wyspecyfikowanych 
w Zakresie Rzeczowym – Wykazie Asortymentu (załącznik do Formularza 
Ofertowego). 

UWAGA: powyższa informacja nie uwzględnia korekty oczywistych omyłek rachunkowych. Podane powyżej kwoty są równe kwotom ujętym przez Wykonawców  
w Formularzu Ofertowym. 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, przekazuje Zamawiającemu Oświadczenie 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.  
 

Niniejszą Informację udostępniono na stronie internetowej Zamawiającego: www.dpshelclow.pl oraz BIP od dnia 12 kwietnia 2019 r.  

 

Kraków, dnia 12 kwietnia 2019 r.    

DYREKTOR 

Józefa Grodecka 

http://www.dpshelclow.pl/

